2019-7-12 2019-032 《关于参股孙公司广东大洋医疗科技股份有限公司拟申请 巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=gssz0002030&stockCode=002030&announcementId=1207175570&announcementTime=2019-12-19
http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=gssz0002030&stockCode=002030&announcementId=1207175570&announcementTime=2019-12-19

中山大学达安基因股份有限公司 2019 年年度报告全文

73

公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的公告》 （http://www.cninfo.com.cn）

2019-8-27 2019-037
《关于参股孙公司获批在全国中小企业股份转让系统终止

挂牌的提示性公告》

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2019-8-30 2019-043
《关于参股孙公司广州四方传媒股份有限公司拟申请公司

股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的公告》

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2019-8-30 2019-044
《关于控股子公司及其全资子公司调整参与投资股权基金

份额及变更有限合伙人暨重新签订合伙协议的进展公告》

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2019-8-31 2019-046
《关于参股子公司获批在全国中小企业股份转让系统终止

挂牌的提示性公告》

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2019-11-6 2019-054
《关于参股孙公司获批在全国中小企业股份转让系统终止

挂牌的提示性公告》

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2019-11-9 2019-055 《关于控股孙公司参与投资设立股权投资基金的进展公告》
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2019-12-19 2019-057 《关于下属子公司取得一个医疗器械注册证的提示性公告》
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

中山大学达安基因股份有限公司 2019 年年度报告全文

74

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 33,601,498 4.21% 0 0 0 -11,095,576 -11,095,576 22,505,922 2.82%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 33,601,498 4.21% 0 0 0 -11,095,576 -11,095,576 22,505,922 2.82%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 33,601,498 4.21% 0 0 0 -11,095,576 -11,095,576 22,505,922 2.82%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 763,811,021 95.79% 0 0 0 11,095,576 11,095,576 774,906,597 97.18%

1、人民币普通股 763,811,021 95.79% 0 0 0 11,095,576 11,095,576 774,906,597 97.18%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 797,412,519 100.00% 0 0 0 0 0 797,412,519 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司原董事、副总经理程钢先生于2019年04月19日第六届董事会任期届满离任，2019年04月29日高级

管理人员任期届满离任，因离任满6个月，其所持有的高管锁定股11,095,576解锁，导致有限售条件股份

减少，无限售条件股份增加。

中山大学达安基因股份有限公司 2019 年年度报告全文

75

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加限

售股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

何蕴韶 14,479,334 0 0 14,479,334 高管锁定股 按高管股份管理相关规定

周新宇 8,026,588 0 0 8,026,588 高管锁定股 按高管股份管理相关规定

程钢 11,095,576 0 11,095,576 0 高管离职满六个月 2019 年 11 月 29 日